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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 16/02/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 156
Mejor tiempo del evento 01:46.854
Media del dia 02:09.392
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.285
Tiempo medio grupo prueba 02:08.769
Pilotos en grupo 105
Mejor tiempo grupo 01:46.854
Tiempo medio grupo 02:09.691




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P299767 01:46.854 [ 01:46.854 | 00:00.000 | 00:22.538| 00:00.000 | 00:22.837| 33
P299758 01:49.305 [ 00:02.451 | 00:02.451 | 00:20.086 | 00:02.451 | 00:20.385| 25
P299768 01:49.525 [ 00:00.219 | 00:02.671 | 00:19.867 | 00:02.671| 00:20.166 19
P284316 01:52.509 [ 00:02.984 | 00:05.655] 00:16.883 | 00:05.655| 00:17.182| 30
P299763 01:53.144 [ 00:00.634 | 00:06.289 | 00:16.248 | 00:06.289 | 00:16.547 | 22
P284365 01:53.551 [ 00:00.407 | 00:06.696 | 00:15.841 | 00:06.696 | 00:16.140| 41
P299745 01:54.276 [ 00:00.725| 00:07.422| 00:15.115] 00:07.422| 00:15.414| 31
P299742 01:55.299 [ 00:01.023 | 00:08.445| 00:14.092 | 00:08.445| 00:14.391| 24
P284346 01:55.511 [ 00:00.211 | 00:08.656 | 00:13.881 | 00:08.656| 00:14.180| 31
P299770 01:56.092 [ 00:00.581 | 00:09.238 | 00:13.299 | 00:09.238 | 00:13.598| 31
P299773 01:56.207 [ 00:00.114 | 00:09.352| 00:13.185] 00:09.352| 00:13.484| 25
P284313 01:57.181 [ 00:00.974 | 00:10.327 | 00:12.211| 00:10.327 | 00:12.510 17
P284332 01:57.278 [ 00:00.097 | 00:10.424 | 00:12.113 | 00:10.424 | 00:12.412| 33
P299719 01:57.336 [ 00:00.058 | 00:10.482| 00:12.055| 00:10.482 | 00:12.354| 22
P299736 01:57.455( 00:00.118 | 00:10.600 | 00:11.937| 00:10.600 | 00:12.236| 29
P284327 01:57.621 [ 00:00.166 | 00:10.767 | 00:11.771| 00:10.767 | 00:12.070| 34
P284344 01:57.906 [ 00:00.285| 00:11.052| 00:11.486| 00:11.052| 00:11.785| 30
P243563 01:58.076 [ 00:00.169 | 00:11.222| 00:11.316| 00:11.222| 00:11.615| 20
P299771 01:58.684 [ 00:00.608 | 00:11.830| 00:10.708 | 00:11.830 | 00:11.007 | 35
P299776 01:58.753 [ 00:00.069 | 00:11.899 | 00:10.638 | 00:11.899 | 00:10.937| 24
P284321 01:58.832 [ 00:00.078 | 00:11.977 | 00:10.560 | 00:11.977 | 00:10.859| 53
C84 01:59.336 [ 00:00.504 | 00:12.481 | 00:10.056 | 00:12.481 | 00:10.355| 39
P284354 01:59.348 [ 00:00.012 | 00:12.494 | 00:10.044| 00:12.494 | 00:10.343 17
P284318 01:59.773 [ 00:00.424 | 00:12.919| 00:09.619| 00:12.919| 00:09.918| 40
P299740 02:00.241 [ 00:00.468 | 00:13.387 | 00:09.150 | 00:13.387 | 00:09.449 | 32
P284303 02:00.723 [ 00:00.481 | 00:13.869 | 00:08.668 | 00:13.869 | 00:08.967| 33
P299739 02:01.068 [ 00:00.344 | 00:14.214 | 00:08.324| 00:14.214 | 00:08.623 | 38
P284326 02:01.132 [ 00:00.064 | 00:14.278 | 00:08.260 | 00:14.278 | 00:08.559 15
P284374 02:01.178 [ 00:00.046 | 00:14.324 | 00:08.214 | 00:14.324 | 00:08.513 | 38
P284368 02:01.269 [ 00:00.090 | 00:14.415| 00:08.123 | 00:14.415| 00:08.422| 31
P284319 02:01.386 | 00:00.117 | 00:14.532| 00:08.005 | 00:14.532 | 00:08.304| 32
P299775 02:01.608 | 00:00.222 | 00:14.754 | 00:07.783 | 00:14.754 | 00:08.082 17
P284347 02:01.880 [ 00:00.271 | 00:15.025] 00:07.512 | 00:15.025| 00:07.811| 26
P299780 02:02.405 | 00:00.525 | 00:15.551 | 00:06.987 | 00:15.551| 00:07.286 10
P299721 02:03.016 [ 00:00.611 | 00:16.162| 00:06.375| 00:16.162| 00:06.674| 20
P284337 02:03.544 [ 00:00.527 | 00:16.689 | 00:05.848 | 00:16.689 | 00:06.147 19
P299703 02:03.568 [ 00:00.024 | 00:16.714 | 00:05.823 | 00:16.714 | 00:06.122 | 35
P284366 02:03.976 [ 00:00.408 | 00:17.122 | 00:05.415] 00:17.122 | 00:05.714| 35
P284345 02:04.161 [ 00:00.184 | 00:17.307 | 00:05.230| 00:17.307 | 00:05.529 8
P299841 02:04.311 [ 00:00.149 | 00:17.456 | 00:05.081 | 00:17.456 | 00:05.380 | 28
P299723 02:04.386 [ 00:00.075| 00:17.532| 00:05.006 | 00:17.532| 00:05.305| 35
P299717 02:04.625 [ 00:00.239 | 00:17.771 | 00:04.766 | 00:17.771 | 00:05.065| 25
P284351 02:05.104 [ 00:00.479 | 00:18.250 | 00:04.287 | 00:18.250 | 00:04.586 | 28
P299708 02:05.378 [ 00:00.273 | 00:18.524 | 00:04.014| 00:18.524 | 00:04.313| 28
P299746 02:05.407 [ 00:00.028 | 00:18.552 | 00:03.985| 00:18.552 | 00:04.284| 35
P281614 02:05.503 [ 00:00.096 | 00:18.648 | 00:03.889 | 00:18.648 | 00:04.188 | 33
P299764 02:05.566 [ 00:00.063 | 00:18.712 | 00:03.826 | 00:18.712 | 00:04.125| 32
P284360 02:06.628 [ 00:01.062 | 00:19.774 | 00:02.764| 00:19.774 | 00:03.063 | 36
P284349 02:06.854 [ 00:00.225 | 00:20.000 | 00:02.538| 00:20.000 | 00:02.837 | 27
P284392 02:06.872 [ 00:00.018 | 00:20.018 | 00:02.519 | 00:20.018 | 00:02.818 | 27
P284382 02:06.936 [ 00:00.064 | 00:20.082 | 00:02.455| 00:20.082 | 00:02.754| 29
P284343 02:06.956 [ 00:00.019 | 00:20.102 | 00:02.435| 00:20.102 | 00:02.734| 40
P299760 02:07.208 [ 00:00.252 | 00:20.354 | 00:02.183 | 00:20.354 | 00:02.482 | 32
P299765 02:07.462 [ 00:00.253 | 00:20.608 | 00:01.930| 00:20.608 | 00:02.229 5
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P284338 02:07.835| 00:00.373 | 00:20.981 | 00:01.556 | 00:20.981 | 00:01.855| 25
P284398 02:08.584 [ 00:00.749 | 00:21.730] 00:00.807 | 00:21.730 | 00:01.106 18
P284310 02:08.977 [ 00:00.392 | 00:22.123 ] 00:00.414 | 00:22.123 | 00:00.713 | 20
P284371 02:09.539 [ 00:00.561 | 00:22.685] 00:00.146 | 00:22.685 | 00:00.152 15
P299743 02:09.618 | 00:00.079 | 00:22.764 | 00:00.226 | 00:22.764 | 00:00.072| 33
P299779 02:09.657 [ 00:00.039 | 00:22.803 | 00:00.265 | 00:22.803 | 00:00.033 19
P299735 02:10.040 [ 00:00.383 | 00:23.186| 00:00.648 | 00:23.186 | 00:00.349| 31
P299734 02:10.205 [ 00:00.164 | 00:23.351| 00:00.812 | 00:23.351 | 00:00.513 22
P299733 02:10.399 [ 00:00.193 | 00:23.544 | 00:01.006 | 00:23.544 | 00:00.707 17
P284399 02:11.110 | 00:00.711 ] 00:24.256 | 00:01.717 | 00:24.256 | 00:01.418| 34
P284350 02:11.744 [ 00:00.634 | 00:24.890 | 00:02.352 | 00:24.890 | 00:02.053 24
P299705 02:11.975 [ 00:00.230 | 00:25.120| 00:02.582 | 00:25.120 | 00:02.283 34
P299761 02:12.051 [ 00:00.076 | 00:25.197 | 00:02.658 | 00:25.197 | 00:02.359| 27
P299750 02:12.120 [ 00:00.068 | 00:25.265] 00:02.727 | 00:25.265| 00:02.428 | 31
P299749 02:12.312 | 00:00.192 | 00:25.458| 00:02.920 [ 00:25.458 | 00:02.621 32
P299748 02:13.020 [ 00:00.707 | 00:26.166 | 00:03.627 | 00:26.166 | 00:03.328 | 22
P299759 02:15.856 [ 00:02.835] 00:29.001 | 00:06.463 | 00:29.001 | 00:06.164 19
P299747 02:15.923 [ 00:00.067 | 00:29.069 | 00:06.530 | 00:29.069 [ 00:06.231 23
P299722 02:16.120 [ 00:00.196 | 00:29.265 | 00:06.727 | 00:29.265 [ 00:06.428 | 21
P299731 02:16.130 [ 00:00.010 | 00:29.276 | 00:06.738 | 00:29.276 | 00:06.439| 34
P284353 02:16.427 | 00:00.296 | 00:29.573 ] 00:07.034 | 00:29.573 | 00:06.735| 20
P299718 02:17.494 | 00:01.066 | 00:30.640 | 00:08.101 | 00:30.640 | 00:07.802| 33
P299720 02:18.025 [ 00:00.531 | 00:31.171] 00:08.633 | 00:31.171 | 00:08.334 13
P299741 02:18.568 | 00:00.542 | 00:31.713] 00:09.175| 00:31.713 | 00:08.876| 22
P284312 02:18.741 | 00:00.173 | 00:31.887| 00:09.348 | 00:31.887| 00:09.049 | 22
P284302 02:19.743 | 00:01.001 | 00:32.888] 00:10.350 | 00:32.888 | 00:10.051 1
P284395 02:20.680 [ 00:00.937 | 00:33.826 | 00:11.288 | 00:33.826 | 00:10.989| 31
P299737 02:21.476 | 00:00.795 | 00:34.622 | 00:12.084 | 00:34.622 | 00:11.785 32
P299752 02:21.578 | 00:00.101 | 00:34.724 | 00:12.185| 00:34.724 | 00:11.886| 32
P299715 02:22.464 | 00:00.885| 00:35.609 | 00:13.071 | 00:35.609 | 00:12.772| 23
P284370 02:22.494 [ 00:00.030 | 00:35.640| 00:13.102 | 00:35.640 | 00:12.803 13
P299769 02:23.038 | 00:00.543 | 00:36.184 | 00:13.645| 00:36.184 | 00:13.346| 28
P281482 02:23.824 [ 00:00.786 | 00:36.970| 00:14.432 | 00:36.970 | 00:14.133 30
P299730 02:24.388 | 00:00.563 | 00:37.534 | 00:14.995 | 00:37.534 | 00:14.696 14
P299729 02:24.583 [ 00:00.194 | 00:37.728| 00:15.190 | 00:37.728 | 00:14.891 32
P284362 02:25.352 | 00:00.769 | 00:38.498 | 00:15.960 | 00:38.498 | 00:15.661 23
P284364 02:25.512 | 00:00.159] 00:38.657| 00:16.119 | 00:38.657 | 00:15.820 19
P299751 02:26.064 [ 00:00.552 | 00:39.210| 00:16.672 | 00:39.210 | 00:16.373 19
P284328 02:26.209 [ 00:00.144 | 00:39.355| 00:16.816 | 00:39.355| 00:16.517 18
P284369 02:27.432 | 00:01.223 | 00:40.578 | 00:18.040 [ 00:40.578 | 00:17.741 27
P299738 02:28.649 [ 00:01.216| 00:41.795] 00:19.257 | 00:41.795| 00:18.958 | 20
P299727 02:30.322 | 00:01.672 | 00:43.468| 00:20.929 | 00:43.468 | 00:20.630| 25
P299754 02:31.081 [ 00:00.759 | 00:44.227 | 00:21.689 | 00:44.227 | 00:21.390 13
P299728 02:31.465 [ 00:00.383 | 00:44.611 | 00:22.072 | 00:44.611 | 00:21.773 | 20
P299744 02:36.006 [ 00:04.540 | 00:49.152 | 00:26.613 | 00:49.152 | 00:26.314| 24
P299774 02:40.053 [ 00:04.047 ] 00:53.199] 00:30.660 | 00:53.199 | 00:30.361 28
P299732 02:40.719 | 00:00.665 | 00:53.864 | 00:31.326 | 00:53.864 | 00:31.027| 22
P284322 02:52.684 [ 00:11.965] 01:05.830] 00:43.291 | 01:05.830 | 00:42.992| 24
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